
Protokół klasyfikacji indywidualnej podsektora "A1"
I Zawodów Feederowych Okręgu Mazowieckiego PZW

rozegrane w dniu 21.05.2023 r. na Zalewie Wykrot

1 Koło 26 Józefów I KUREK Łukasz D 12 4 560 1,0

2 Koło 26 Józefów KORNILUK Paweł D 11 3 290 2,0

3 Koło 21 Wołomin I BANASZEK Andrzej D 9 2 970 3,0

4 Koło 21 Wołomin HAS Paweł D 8 2 685 4,0

5 Koło 34 Komorowo NACZAJ Renata D 1 2 530 5,0

6 Koło 9 Błonie MALEC Artur I 6 2 325 6,0

7 Koło 105 Dobrzyń HABASINSKI Marek I 2 1 935 7,0

8 Koło 26 Józefów STEFANIAK Katarzyna Anna I 7 1 775 8,0

9 Koło 9 Błonie SKONIECZNY Piotr D 4 1 525 9,0

10 Koło 61 Ząbki WIĘCŁAW Adam I 3 1 255 10,0

11 Koło 105 Dobrzyń ŻEBROWSKI Mariusz D 10 1 205 11,0

12 Koło 66 Prasnysz Miasto GOŹDZIEWSKI Dariusz I 5 765 12,0
miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Waldemar Pastusiak Waldemar Grzelak

L.p. Koło, Klub P.Z.W. Nazwisko i Imię
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Protokół klasyfikacji indywidualnej podsektora "A2"

I Zawodów Feederowych Okręgu Mazowieckiego PZW

rozegrane w dniu 21.05.2023 r. na Zalewie Wykrot

1 Koło 29 Kobyłka PERKOWSKI Maciej D 20 5 165 1,0

2 Koło 26 Józefów I KUREK Łukasz W 12 4 560 2,0

3 Koło 26 Józefów DURAJCZYK Mateusz I 13 4 525 3,0

4 Koło 19 Radzymin KOSTRZĘBSKI Grzegorz D 14 2 150 4,0

5 Koło 88 Wyszków TCHÓRZNICKI Michał D 18 940 5,0

6 Koło 72 Ostrołęka Energopap PIANKO Łukasz D 16 785 6,0

7 Koło 114 Mazowsze I SUCHENEK Marek D 15 720 7,0

8 Koło 114 Mazowsze KOWALCZYK Sławomir D 22 620 8,0

9 Koło 39 Warszawa Białołęka SZPAK Przemysław D 21 520 9,0

10 Koło 16 Otwock OŚKO Dawid I 23 355 10,0

11 Koło 100 Bistyp BOMBELLI Marco D 17 220 11,0

12 Koło 5 Warszawa Praga Północ POTRZEBSKI Rafał D 19 10 12,0
miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Waldemar Pastusiak Waldemar Grzelak

L.p. Koło, Klub P.Z.W. Nazwisko i Imię
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Protokół klasyfikacji indywidualnej podsektora "B1"

I Zawodów Feederowych Okręgu Mazowieckiego PZW

rozegrane w dniu 21.05.2023 r. na Zalewie Wykrot

1 Koło 88 Wyszków NIEWIADOMSKI Artur D 2 5 965 1,0

2 Koło 19 Radzymin OSTASZ Piotr D 11 1 635 2,0

3 Koło 29 Kobyłka TUREK Krzysztof D 3 1 510 3,0

4 Koło 4 Warszawa Praga Południe SZCZEPANIAK Arkadiusz I 5 1 320 4,0

5 Koło 9 Błonie JAKUSZKO Jakub I 1 1 050 5,0

6 Koło 5 Warszawa Praga Północ ZAWIŚLAK Piotr D 8 905 6,0

7 Koło 110 Kutno BIELICKI Roman I 6 855 7,0

8 Koło 21 Wołomin BIAŁEK Marcin D 4 680 8,0

9 Koło 105 Dobrzyń KACZMAREK Piotr D 12 665 9,0

10 Koło 105 Dobrzyń KRAŚNICKI Adam I 10 215 10,0

11 Koło 114 Mazowsze I KOSTRZEWA Piotr D 9 200 11,0

12 Koło 83 Grajewo ŚWISŁOCKI Piotr I 7 12,0
miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Waldemar Pastusiak Waldemar Grzelak

L.p. Koło, Klub P.Z.W. Nazwisko i Imię
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Protokół klasyfikacji indywidualnej podsektora "B2"

I Zawodów Feederowych Okręgu Mazowieckiego PZW

rozegrane w dniu 21.05.2023 r. na Zalewie Wykrot

1 Koło 9 Błonie KIERZKOWSKI Michał D 15 2 700 1,0

2 Koło 100 Bistyp OLESIEJUK Tomasz D 20 2 560 2,0

3 Koło 26 Józefów SZUMIDŁO Bartosz D 17 1 750 3,0

4 Koło 21 Wołomin I SZYMAŃSKI Jakub D 13 1 450 4,0

5 Koło 26 Józefów I WITOS Arkadiusz D 14 1 075 5,0

6 Koło 16 Otwock BĄK Dariusz I 18 985 6,0

7 Koło 114 Mazowsze RUBINKOWSKI Dariusz D 16 840 7,0

8 Koło 39 Warszawa Białołęka ZIMNIEWICZ Piotr D 21 700 8,0

9 Koło 72 Ostrołęka Energopap DZICZEK Michał D 23 625 9,0

10 Koło 105 Dobrzyń WYŻYKOWSKI Krzysztof I 24 540 10,0

11 Koło 29 Kobyłka SKIBSKI Zbigniew I 19 360 11,0

12 Koło 34 Komorowo DRAGON Marcin D 22 210 12,0
miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Waldemar Pastusiak Waldemar Grzelak

L.p. Koło, Klub P.Z.W. Nazwisko i Imię
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Protokół klasyfikacji indywidualnej podsektora "C1"

I Zawodów Feederowych Okręgu Mazowieckiego PZW

rozegrane w dniu 21.05.2023 r. na Zalewie Wykrot

1 Koło 21 Wołomin I PIĄTKOWSKI Jacek D 12 4 130 1,0

2 Koło 39 Warszawa Białołęka GALEWSKI Robert D 3 3 140 2,0

3 Koło 72 Ostrołęka Energopap PIANKO Kamil D 10 2 450 3,0

4 Koło 26 Józefów CHŁOPECKI Piotr I 2 2 130 4,0

5 Koło 70 Przasnysz przy Klubie Garn. DZIEDZIC Piotr I 1 1 635 5,0

6 Koło 114 Mazowsze ALEKASANDROWICZ Roman D 4 915 6,0

7 Koło 90 Wraszawa Gocław SŁOWIK Robert I 7 590 7,0

8 Koło 21 Wołomin DOMAŃSKI Hubert D 8 375 8,0

9 Koło 105 Dobrzyń WYCZAŁKOWSKI Damian D 6 325 9,0

10 Koło 114 Mazowsze I BROCHOCKI Grzegorz D 9 265 10,0

11 Koło 34 Komorowo MACKIEWICZ Tomasz D 11 50 11,0

12 Koło 19 Radzymin TROCZYŃSKI Bogdan D 5 12,0
miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Waldemar Pastusiak Waldemar Grzelak

L.p. Koło, Klub P.Z.W. Nazwisko i Imię
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Protokół klasyfikacji indywidualnej podsektora "C2"

I Zawodów Feederowych Okręgu Mazowieckiego PZW

rozegrane w dniu 21.05.2023 r. na Zalewie Wykrot

1 Koło 26 Józefów KOSTERA Marcin D 15 16 715 1,0

2 Koło 66 Prasnysz Miasto SZCZYGIEŁ Przemysław I 23 4 750 2,0

3 Koło 100 Bistyp LISZKO Przemysław I 13 2 815 3,0

4 Koło 83 Grajewo GUCKI Adrian I 24 2 700 4,0

5 Koło 26 Józefów I CHŁOPECKI Maciej D 22 1 960 5,0

6 Koło 9 Błonie STACHURSKI Marek D 16 1 710 6,0

7 Koło 29 Kobyłka NIEMIEC Adam D 21 1 675 7,0

8 Koło 100 Bistyp SZABŁOWSKI Maciej D 18 1 130 8,0

9 Koło 90 Wraszawa Gocław KAWIAK Piotr I 17 1 045 9,0

10 Koło 61 Ząbki JANCZKOWSKI Piotr I 14 925 10,0

11 Koło 5 Warszawa Praga Północ KOSIAREK Krzysztof D 19 915 11,0

12 Koło 88 Wyszków DĄBROWSKI Arkadiusz D 20 575 12,0
miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Waldemar Pastusiak Waldemar Grzelak

L.p. Koło, Klub P.Z.W. Nazwisko i Imię
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Protokół klasyfikacji indywidualnej seniorów
I Zawodów Feederowych Okręgu Mazowieckiego PZW

rozegrane w dniu 21.05.2023 r. na Zalewie Wykrot

sektor

stanow.

Punktów

[gram]

Miejsce

w sektorze

1 Koło 26 Józefów KOSTERA Marcin D C2 s15 16 715 1,0 1
2 Koło 88 Wyszków NIEWIADOMSKI Artur D B1 s2 5 965 1,0 2
3 Koło 29 Kobyłka PERKOWSKI Maciej D A2 s20 5 165 1,0 3
4 Koło 26 Józefów I KUREK Łukasz D A1 s12 4 560 1,0 4
5 Koło 21 Wołomin I PIĄTKOWSKI Jacek D C1 s12 4 130 1,0 5
6 Koło 9 Błonie KIERZKOWSKI Michał D B2 s15 2 700 1,0 6
7 Koło 66 Prasnysz Miasto SZCZYGIEŁ Przemysław I C2 s23 4 750 2,0 7
8 Koło 26 Józefów KORNILUK Paweł D A1 s11 3 290 2,0 8
9 Koło 39 Warszawa Białołęka GALEWSKI Robert D C1 s3 3 140 2,0 9

10 Koło 100 Bistyp OLESIEJUK Tomasz D B2 s20 2 560 2,0 10
11 Koło 19 Radzymin OSTASZ Piotr D B1 s11 1 635 2,0 11
12 Koło 26 Józefów DURAJCZYK Mateusz I A2 s13 4 525 3,0 12
13 Koło 21 Wołomin I BANASZEK Andrzej D A1 s9 2 970 3,0 13
14 Koło 100 Bistyp LISZKO Przemysław I C2 s13 2 815 3,0 14
15 Koło 72 Ostrołęka Energopap PIANKO Kamil D C1 s10 2 450 3,0 15
16 Koło 26 Józefów SZUMIDŁO Bartosz D B2 s17 1 750 3,0 16
17 Koło 29 Kobyłka TUREK Krzysztof D B1 s3 1 510 3,0 17
18 Koło 83 Grajewo GUCKI Adrian I C2 s24 2 700 4,0 18
19 Koło 21 Wołomin HAS Paweł D A1 s8 2 685 4,0 19
20 Koło 19 Radzymin KOSTRZĘBSKI Grzegorz D A2 s14 2 150 4,0 20
21 Koło 26 Józefów CHŁOPECKI Piotr I C1 s2 2 130 4,0 21
22 Koło 21 Wołomin I SZYMAŃSKI Jakub D B2 s13 1 450 4,0 22
23 Koło 4 Warszawa Praga Południe SZCZEPANIAK Arkadiusz I B1 s5 1 320 4,0 23
24 Koło 34 Komorowo NACZAJ Renata D A1 s1 2 530 5,0 24
25 Koło 26 Józefów I CHŁOPECKI Maciej D C2 s22 1 960 5,0 25
26 Koło 70 Przasnysz przy Klubie Garn. DZIEDZIC Piotr I C1 s1 1 635 5,0 26
27 Koło 26 Józefów I WITOS Arkadiusz D B2 s14 1 075 5,0 27
28 Koło 9 Błonie JAKUSZKO Jakub I B1 s1 1 050 5,0 28
29 Koło 88 Wyszków TCHÓRZNICKI Michał D A2 s18 940 5,0 29
30 Koło 9 Błonie MALEC Artur I A1 s6 2 325 6,0 30
31 Koło 9 Błonie STACHURSKI Marek D C2 s16 1 710 6,0 31
32 Koło 16 Otwock BĄK Dariusz I B2 s18 985 6,0 32
33 Koło 114 Mazowsze ALEKASANDROWICZ Roman D C1 s4 915 6,0 33
34 Koło 5 Warszawa Praga Północ ZAWIŚLAK Piotr D B1 s8 905 6,0 34
35 Koło 72 Ostrołęka Energopap PIANKO Łukasz D A2 s16 785 6,0 35

Zajęte

miejsce
L.p. Kołó, Klub P.Z.W. Nazwisko i Imię
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Prawa autorskie: Witold Laskowski godz.  09:42
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36 Koło 105 Dobrzyń HABASINSKI Marek I A1 s2 1 935 7,0 36
37 Koło 29 Kobyłka NIEMIEC Adam D C2 s21 1 675 7,0 37
38 Koło 110 Kutno BIELICKI Roman I B1 s6 855 7,0 38
39 Koło 114 Mazowsze RUBINKOWSKI Dariusz D B2 s16 840 7,0 39
40 Koło 114 Mazowsze I SUCHENEK Marek D A2 s15 720 7,0 40
41 Koło 90 Wraszawa Gocław SŁOWIK Robert I C1 s7 590 7,0 41
42 Koło 26 Józefów STEFANIAK Katarzyna Anna I A1 s7 1 775 8,0 42
43 Koło 100 Bistyp SZABŁOWSKI Maciej D C2 s18 1 130 8,0 43
44 Koło 39 Warszawa Białołęka ZIMNIEWICZ Piotr D B2 s21 700 8,0 44
45 Koło 21 Wołomin BIAŁEK Marcin D B1 s4 680 8,0 45
46 Koło 114 Mazowsze KOWALCZYK Sławomir D A2 s22 620 8,0 46
47 Koło 21 Wołomin DOMAŃSKI Hubert D C1 s8 375 8,0 47
48 Koło 9 Błonie SKONIECZNY Piotr D A1 s4 1 525 9,0 48
49 Koło 90 Wraszawa Gocław KAWIAK Piotr I C2 s17 1 045 9,0 49
50 Koło 105 Dobrzyń KACZMAREK Piotr D B1 s12 665 9,0 50
51 Koło 72 Ostrołęka Energopap DZICZEK Michał D B2 s23 625 9,0 51
52 Koło 39 Warszawa Białołęka SZPAK Przemysław D A2 s21 520 9,0 52
53 Koło 105 Dobrzyń WYCZAŁKOWSKI Damian D C1 s6 325 9,0 53
54 Koło 61 Ząbki WIĘCŁAW Adam I A1 s3 1 255 10,0 54
55 Koło 61 Ząbki JANCZKOWSKI Piotr I C2 s14 925 10,0 55
56 Koło 105 Dobrzyń WYŻYKOWSKI Krzysztof I B2 s24 540 10,0 56
57 Koło 16 Otwock OŚKO Dawid I A2 s23 355 10,0 57
58 Koło 114 Mazowsze I BROCHOCKI Grzegorz D C1 s9 265 10,0 58
59 Koło 105 Dobrzyń KRAŚNICKI Adam I B1 s10 215 10,0 59
60 Koło 105 Dobrzyń ŻEBROWSKI Mariusz D A1 s10 1 205 11,0 60
61 Koło 5 Warszawa Praga Północ KOSIAREK Krzysztof D C2 s19 915 11,0 61
62 Koło 29 Kobyłka SKIBSKI Zbigniew I B2 s19 360 11,0 62
63 Koło 100 Bistyp BOMBELLI Marco D A2 s17 220 11,0 63
64 Koło 114 Mazowsze I KOSTRZEWA Piotr D B1 s9 200 11,0 64
65 Koło 34 Komorowo MACKIEWICZ Tomasz D C1 s11 50 11,0 65
66 Koło 66 Prasnysz Miasto GOŹDZIEWSKI Dariusz I A1 s5 765 12,0 66
67 Koło 88 Wyszków DĄBROWSKI Arkadiusz D C2 s20 575 12,0 67
68 Koło 34 Komorowo DRAGON Marcin D B2 s22 210 12,0 68
69 Koło 5 Warszawa Praga Północ POTRZEBSKI Rafał D A2 s19 10 12,0 69
70 Koło 19 Radzymin TROCZYŃSKI Bogdan D C1 s5 12,0 NK
71 Koło 83 Grajewo ŚWISŁOCKI Piotr I B1 s7 12,0 NK

miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Prawa autorskie: Witold Laskowski godz.  09:42
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Waldemar Pastusiak Waldemar Grzelak

Prawa autorskie: Witold Laskowski godz.  09:42



Protokół klasyfikacji drużynowej
I Zawodów Feederowych Okręgu Mazowieckiego PZW

rozegrane w dniu 21.05.2023 r. na Zalewie Wykrot

punktów

[gram]

punkty

sektor

punktów

[gram]

punkty

sektor

punktów

[gram]

punkty

sektor

punktów

[gram]

punkty

sektor

1 Koło 26 Józefów 3 290 2,0 1 750 3,0 16 715 1,0 21 755 6,0 1
2 Koło 21 Wołomin I 2 970 3,0 1 450 4,0 4 130 1,0 8 550 8,0 2
3 Koło 29 Kobyłka 5 165 1,0 1 510 3,0 1 675 7,0 8 350 11,0 3
4 Koło 26 Józefów I 4 560 1,0 1 075 5,0 1 960 5,0 7 595 11,0 4
5 Koło 9 Błonie 1 525 9,0 2 700 1,0 1 710 6,0 5 935 16,0 5
6 Koło 88 Wyszków 940 5,0 5 965 1,0 575 12,0 7 480 18,0 6
7 Koło 72 Ostrołęka Energopap 785 6,0 625 9,0 2 450 3,0 3 860 18,0 7
8 Koło 19 Radzymin 2 150 4,0 1 635 2,0 12,0 3 785 18,0 8
9 Koło 39 Warszawa Białołęka 520 9,0 700 8,0 3 140 2,0 4 360 19,0 9

10 Koło 21 Wołomin 2 685 4,0 680 8,0 375 8,0 3 740 20,0 10
11 Koło 100 Bistyp 220 11,0 2 560 2,0 1 130 8,0 3 910 21,0 11
12 Koło 114 Mazowsze 620 8,0 840 7,0 915 6,0 2 375 21,0 12
13 Koło 34 Komorowo 2 530 5,0 210 12,0 50 11,0 2 790 28,0 13
14 Koło 114 Mazowsze I 720 7,0 200 11,0 265 10,0 1 185 28,0 14
15 Koło 105 Dobrzyń 1 205 11,0 665 9,0 325 9,0 2 195 29,0 15
16 Koło 5 Warszawa Praga Północ 10 12,0 905 6,0 915 11,0 1 830 29,0 16

miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Waldemar Pastusiak Waldemar Grzelak

R A Z E M
Zajęte 

miejsce
L.p. Koło, Klub P.Z.W.

Sektor A Sektor B Sektor C

Prawa autorskie: Witold Laskowski godz.  09:42


